[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № __-п

г. Петропавловск-Камчатский
«___» ноября 2019 г.
	О внесении изменений в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 17.05.2019 № 60-п «Об аттестационной комиссии Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 17.05.2019               № 60-п «Об аттестационной комиссии Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края»:

1) в преамбуле слова «Об образовании аттестационной комиссии» заменить словами «Об аттестационной комиссии»;

2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства

     Н.А. Польшина
Приложение

к приказу Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края
от _____________ № ______

«Приложение 1

к приказу Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края
от 17.05.2019 № 60-п
Состав аттестационной комиссии

Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края (далее – Агентство)

	Журавлёв

Александр Сергеевич

	-
	заместитель руководителя Агентства – начальник отдела организации государственной регистрации актов гражданского состояния, председатель комиссии;

	Широбокова
Татьяна Сергеевна
	-
	начальник отдела организации архивного дела и правового обеспечения Агентства, заместитель председателя комиссии;

	Шишкина

Елена Анатольевна

	-
	советник отдела организации архивного дела и правового обеспечения Агентства, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Косыгина
Анна Сергеевна
	-
	советник отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края (по согласованию);

	-
	уполномоченный представителем нанимателя государственный гражданский служащий Агентства из подразделения, в котором государственный гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы;

	-
	независимые эксперты - специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию) <*>;

	-
	представители общественного совета, образованного при Агентстве, (по согласованию) <*>.

<*> Персональные данные и количественный состав соответствующих лиц утверждаются приказом Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края не позднее 1 дня до дня заседания комиссии. Независимые эксперты определяются в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 04.05.2008 № 396-Р с учетом распоряжения Правительства Камчатского края от 04.05.2008 № 123-РП.
Общее число представителей общественного совета и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.

».